[image: Œ굆。]
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.12.2025 № 921
                    г. Похвистнево

О внесении изменений
в Постановление Администрации                                                                                  района от 17.06.2021 № 494

	В связи с кадровыми изменениями и руководствуясь Уставом района,  Администрация муниципального района Похвистневский

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
Внести в Постановление Администрации муниципального  района Похвистневский Самарской области  от 17.06.2021 № 494 «Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в муниципальном районе Похвистневский Самарской области» (с изменениями от 04.08.2021 №624, 18.06.2025 №427) следующие изменения:
1. Состав комиссии по противодействию коррупции в муниципальном районе Похвистневский Самарской области изложить в новой редакции, согласно Приложению к настоящему Постановлению.
2. Разместить настоящее Постановление на сайте Администрации района в сети «Интернет».

Глава района						А.В. Шахвалов

[bookmark: _GoBack]                                                                 Приложение
                                                               к Постановлению Администрации
                                                              муниципального района Похвистневский
                                                                Самарской области
от «11» 12. 2025 № 921

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
В МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ ПОХВИСТНЕВСКИЙ                               САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
Председатель Комиссии:
Шахвалов А.В. – Глава района
Заместитель председателя Комиссии:
Давыденко А.Д. – первый заместитель Главы района по экономике и финансам, руководитель контрактной службы
Секретарь Комиссии:
Дерюжова И.Т. - руководитель аппарата Администрации района
Члены Комиссии:
	Ефремов А.А.
	-
	руководитель Похвистневского Управления развития АПК – заместитель Главы района,

	Райков С.В.
	-
	заместитель Главы района по капитальному строительству, архитектуре и градостроительству, жилищно-коммунальному и дорожному  хозяйству Администрации района,

	Ширшова Н.А.
	-
	заместитель Главы района по социальным вопросам,                                                                         руководитель управления культуры,

	Молянова Л.Л.
	-
	и.о. руководителя финансового управления Администрации района,

	Денисова О.А.
	-
	руководитель КУМИ Администрации района,

	Николаева Е.В.
	-
	начальник юридического отдела Администрации района,

	Андреева Л.М.
	-
	ведущий специалист отдела кадров Администрации района,

	Заляльдинова Г.Д.
	-
	председатель профсоюзного комитета Администрации района (по согласованию),

	Макеева И.А.
	-
	председатель Совета ветеранов (пенсионеров)       войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных  органов (по согласованию)

	Представитель группы экономической безопасности и коррупции МО МВД «Похвистневский» (по согласованию)
Представитель Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы             № 14 по Самарской области (по согласованию)

	Председатель Общественного Совета при Администрации района                               (по согласованию)

	Главы сельских поселений (по согласованию)

image1.png